
FUTURE ENERGY BALTICS Expo 2024 kviečia dalyvauti saulės energetikos, tradicinės 
energetikos ir pastatų valdymo bei inžinerinių sistemų gamintojus, tiekėjus, 
platintojus, paslaugų teikėjus ir sprendimų kūrėjus iš ES ir Baltijos šalių, kad aptartų 
naujausius pokyčius ir tendencijas, iš pirmų lūpų išnagrinėtų naujoves ir susitiktų su 
potencialiais naujais klientais. Tai atskira parodos dalis, įsikursianti 4 salėje.

Parodos metu vyks konferencija, kurioje parodos dalyviai pristatys technologines 
inovacijas bei naujausius sprendinius tokiose temose: saulės energetikos 
technologinės naujovės, pastatų valdymo technologijos, elektros sistemų valdymas 
bei energetinis pastatų efektyvumas, skaitmeninė pramonės transformacija bei 
kitose.

Parodos misija – pristatyti šalies 
inžinerijos ir technologijų pramonės 
įmones, jų pasiekimus ir potencialą 
specialistams ir plačiajai visuomenei, 
paskatinti užmegzti bendradarbiavimo 
ryšius tarp verslo ir mokslo institucijų, 
tradicinės pramonės, inovatorių, 
startuolių.

Parodos akcentas – inžinerijos ir 
technologijų industrija, apimanti pažangios 
gamybos sprendimus, gaminius ir inovacijas. 
Dėmesys bus teikiamas transporto, 
mobilumo, atsinaujinančių išteklių, tvarumo 
temoms, išmaniosios gamybos 
sprendimams, tokiems kaip robotizacija, 
skaitmeninimas, dirbtinis intelektas ir kt.   

TARPTAUTINĖ SPECIALIZUOTA 
TECHNOLOGIJŲ, INOVACIJŲ IR 
INŽINERINIŲ SPRENDIMŲ 
PARODA BALTTECHNIKA 2024

RENGINIAI

PAGRINDINĖS DALYVAVIMO PARODOJE VERTĖS?

Partnerių
paieška

Naujų produktų
pristatymas

Dalinimasis inovatyviais
sprendimais

Making Industry 4.0 Real.

Konferencija, kuri supažindins Lietuvos verslo, akademinio ir viešojo sektoriaus atstovus 
su naujausiomis tendencijomis pramonės skaitmeninimo srityje ir pristatys geruosius 
pavyzdžius bei įmones, kurios dėl naujų technologijų taikymo pasiekė geresnių veiklos 
rezultatų.

Konferenciją organizuoja Lietuvos inžinerijos ir technologijų pramonės asociacija LINPRA, 
Vokietijos ir Baltijos šalių prekybos rūmai (AHK) ir DigiTech asociacija INFOBALT.

Automotive Forum- tai pirmasis tarptautinis renginys Lietuvoje, skirtas automobilių 
pramonei.

Renginyje sujungsime automobilių pramonės profesionalus ir ekspertus, kurie dalinsis 
savo patirtimi bei įžvalgomis.

Šiame renginyje dalyvaujantieji svečiai turės galimybę daugiau išgirsti bei aptart tokias 
temas kaip: Autonominio vairavimo technologijos, Elektrinės transporto priemonės, 
Tvaraus ir efektyvaus transportas, Industrijos skaitmenizavimą, bei daugelį kitų.

Dalyviai taip pat turės galimybę sudalyvauti parodoje ir iš arti pažvelgti į išmaniuosius 
automobilius, elektra varomus automobilius, pagamintus Lietuvoje, robotų simuliacijas 
bei Dakaro automobilius.

Renginio metu dalyvaujančios įmonės taip pat pristatys savo veiklą bei gaminamus 
produktus.

Automotive Forumas pasiūlys ne tik įdomias diskusijas bei išskirtinius parodos dalyvius, 
kurie leis geriau suprasti apie sektoriaus pokyčius, tačiau ir B2B sesijas, kurių metu 
turėsite galimybę praplėsti savo profesinį tinklą. 



Organizatorius Parodos partneriai Tarptautinė
konferencija

Pardavimų
vadybininkė

KVIEČIAME JUS TAPTI SVARBIAUSIO 
INŽINERINĖS PRAMONĖS RENGINIO 

LIETUVOJE DALIMI

FUTURE ENERGY BALTICS Expo 2024 kviečia dalyvauti saulės energetikos, tradicinės 
energetikos ir pastatų valdymo bei inžinerinių sistemų gamintojus, tiekėjus, 
platintojus, paslaugų teikėjus ir sprendimų kūrėjus iš ES ir Baltijos šalių, kad aptartų 
naujausius pokyčius ir tendencijas, iš pirmų lūpų išnagrinėtų naujoves ir susitiktų su 
potencialiais naujais klientais. Tai atskira parodos dalis, įsikursianti 4 salėje.

Parodos metu vyks konferencija, kurioje parodos dalyviai pristatys technologines 
inovacijas bei naujausius sprendinius tokiose temose: saulės energetikos 
technologinės naujovės, pastatų valdymo technologijos, elektros sistemų valdymas 
bei energetinis pastatų efektyvumas, skaitmeninė pramonės transformacija bei 
kitose.

Vilma Varnagirytė
+370 618 14434

v.varnagiryte@litexpo.lt

DALYVAVIMO SĄLYGOS

Making Industry 4.0 Real.

Konferencija, kuri supažindins Lietuvos verslo, akademinio ir viešojo sektoriaus atstovus 
su naujausiomis tendencijomis pramonės skaitmeninimo srityje ir pristatys geruosius 
pavyzdžius bei įmones, kurios dėl naujų technologijų taikymo pasiekė geresnių veiklos 
rezultatų.

Konferenciją organizuoja Lietuvos inžinerijos ir technologijų pramonės asociacija LINPRA, 
Vokietijos ir Baltijos šalių prekybos rūmai (AHK) ir DigiTech asociacija INFOBALT.

Automotive Forum- tai pirmasis tarptautinis renginys Lietuvoje, skirtas automobilių 
pramonei.

Renginyje sujungsime automobilių pramonės profesionalus ir ekspertus, kurie dalinsis 
savo patirtimi bei įžvalgomis.

Šiame renginyje dalyvaujantieji svečiai turės galimybę daugiau išgirsti bei aptart tokias 
temas kaip: Autonominio vairavimo technologijos, Elektrinės transporto priemonės, 
Tvaraus ir efektyvaus transportas, Industrijos skaitmenizavimą, bei daugelį kitų.

Dalyviai taip pat turės galimybę sudalyvauti parodoje ir iš arti pažvelgti į išmaniuosius 
automobilius, elektra varomus automobilius, pagamintus Lietuvoje, robotų simuliacijas 
bei Dakaro automobilius.

Renginio metu dalyvaujančios įmonės taip pat pristatys savo veiklą bei gaminamus 
produktus.

Automotive Forumas pasiūlys ne tik įdomias diskusijas bei išskirtinius parodos dalyvius, 
kurie leis geriau suprasti apie sektoriaus pokyčius, tačiau ir B2B sesijas, kurių metu 
turėsite galimybę praplėsti savo profesinį tinklą. 

https://www.litexpo.lt/wp-content/uploads/2023/08/Conditions-of-Participation_BALTTECHNIKA-2024-3.pdf

